
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.17.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany  powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargów ustnych 
nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Sośno

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 9 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn.zm.), w związku z § 3 ust. 1 i § 8 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.Nr 207, poz. 2018) zarządza się co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu nr RO.0050.15.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie  powołania 
komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Sośno, § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Maciej Steckiewicz - członek 
Komisji”         

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 421589CB-0163-4537-ACBE-EA9635C2DAF9. Podpisany Strona 1


		2019-02-20T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




